DE LEGA-  
TIONIBVS CAPITV  
LA TRIA D. CONRADI BRV-  
ni Iureconsulti, Excerpta è Li-  
bro eius Secundo. Cap.

IX. X. Et

XI.

*vbi agerentur.*

- I. De iustitia Legatorum.
- II. De fortitudine & con-  
stantia Legatorum.
- III. De continentia Legato-  
rum.

M. D. XLVIII.

APVD S. VICTOREM MO-  
guntie per Franciscum Behem  
Typographum.

REVEREN  
DISSIMO IN CHRI-  
STO P[ATR]I, ATQ[UE] PISSI-  
mo Principi ac Domino, Domino IOHAN-  
NI à Maltitz, Episcopo Misnensi. Domino  
suo Gratioſo ac Hæreditario.

S. P. D.

**R**Euerendissime in Christo Pater,  
Præſul & Princeps ornatisime.  
Quum acquifuerit mihi preciosissimum recens elucubratorum,  
& antea nunquam æditorum uo-  
luminum theſaurū, officioso labore ac studio ſuo,  
pius & erga me multum beneficus, affinis meus,  
D. Iohannes Cochleus: artium ac ſacré Theolo-  
gia Magisterio inſignitus: uifum eſt mihi admo-  
dum & equum & honestum, ut p[re] omnibus  
alij Patronis ac Benefactoribus meis, R. D.  
tue, tanquam Hæreditario Domino meo, Primi-  
tias future in lucem editionis iſtius theſauri. fœ-  
lici(ut ſpero)auſpicio dedicem. Quandoquidem  
primam mortalitatis huius uitæ lucem, natus in hunc  
mundum. Dipofaldi, in Misnensis provincie op-  
pido (quod paterno ac hæreditario iure ad tuam  
& Nobilis atq[ue] inſlyti uiri HENRICI à Mal-

A 2 titz

E P I S T O L A

titz fratis tui Iurisdictionē hæreditatemq; per-  
tinet) accepi. Quare suppliciter oro, ut R.D. tua  
clementer & gratiōse in bonam partem accipi-  
at hanc meā deuotionem & operam, quam na-  
tivo iure ac desiderio in R.D. tua nomen & me-  
moriām impendo, ut ex celebri nomine & am-  
plissima dignitate tua, & patria meā (qua te  
quog; genuit mibi q; hæreditatis iure Dominum  
constituit) honorem recipiat, & ego multis hac  
editione notum faciam, atq; etiam apud posteros  
contester, qualem mīhi Deus & natura Dominiū  
dederint, quem ingenito amore ac reuerentia  
prosequi in perpetuū desidero. Nec dubito, hanc  
deuotionem et animi gratitudinem erga te meā  
non ingratam fore ipsi Autori, Clariſ. & Do-  
ctiſ. uiro, D. C O N R A D O B R V N O, I.  
V. Doctori, Cancellario Landeshutensi, qui non  
uulgari amore ac amicitia R. D. tua iuncius ac  
familiariter notus est. Accedit & ea ratio, quod  
hoc in libello pulchra sit mentio de sacris quoq;  
Legationib; De quibus Apostelius ad Corin-  
thios, Pro Christo (inquit) Legatione fungimur,  
tanquam Deo exhortante per nos, Obsecramus  
pro Christo, reconciliamini Deo. Huiusmodi au-  
tem Legatione funguntur in Ecclesia præcipue  
Episcopi, quorum summus est sacerdotij gradus.